
2023年 11月 

会員様各位 

株式会社東武スポーツ 

 

 

営業時間の延長に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より東武スポーツクラブに多大なるご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

東武スポーツクラブおおわだ、みなみさくらいの両店におきまして、２０２３年１１月 

より営業時間の延長を 下記のとおり実施いたします。 

これまで以上にご利用しやすいクラブ運営に努めてまいります。引き続き変わらぬ  

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

  東武スポーツクラブ おおわだ  

平日：9：00～23：30 ※1時間延長 

土 ：10：00～21：00 ※1時間延長 

 

東武スポーツクラブ みなみさくらい 

   平日：10：00～23：15 ※45分延長 

土 ：10：00～21：15 ※1時間 15分延長 

 

     以 上 


